
Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

4.autobusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

18.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

Virzienā uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Jūrmalas gatvei, tālāk pa 

Anniņmuižas bulvāri, Jūrmalas gatvi un tālāk pa maršrutu;

Virzienā uz Piņķiem pa maršrutu līdz Jūrmalas gatvei, tālāk pa  

Anniņmuižas bulvāri,  Jūrmalas gatvi un tālāk pa maršrutu;

Poliklīnika

Poliklīnika

  4.autobusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā

Anniņmuižas bulvāris

Anniņmuižas bulvāris

Kleistu iela

Kleistu iela

Poliklīnika

Poliklīnika

Pedagoģijas 
fakultāte

Pedagoģijas fakultāte Imantas 
7.līnija

Imantas 7.līnija

Kooperatīva iela

Kooperatīva iela

Pagaidu 
pieturvieta



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

263.minibusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

18.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

Virzienā uz Mežciemu pa maršrutu līdz  Jūrmalas gatvei tālāk pa 
Anniņmuižas bulvāri, Jūrmalas gatvi un tālāk pa maršrutu;

Virzienā uz Šampēteri pa maršrutu līdz Jūrmalas gatvei, tālāk pa  
Anniņmuižas bulvāri,  Jūrmalas gatvi un tālāk pa maršrutu;

  263.minibusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā

Poliklīnika

Poliklīnika

Anniņmuižas bulvāris

Anniņmuižas bulvāris

Kleistu iela

Kleistu iela

Poliklīnika

Poliklīnika

Pedagoģijas 
fakultāte

Pedagoģijas 
fakultāte

Imantas 7.līnija

Kooperatīva iela

Kooperatīva iela

Imantas 
7.līnija

Pagaidu 
pieturvieta


	4. Slegta Jurmalas gatve II posms.vsd
	4
	263


